ix mensis septembris anno MCMXIX, Pontificatus Nostri sexto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Stcdus. 

E P I S T O L A E 

I 

AD R. P. D. MICHAELEM, ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET FRISINGENSEM, 

IOANNEM IACOBUM, ARCHIEPISCOPUM BAMBERGENSEM, CETEROSQUE BAVA-

RIAE EPISCOPOS, QUORUM COMMUNI EPISTOLAE, EX PRISINGENSI COETU 

DATAE, RESCRIBIT. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Equi

dem libenti animo lit teras perlegimus quas, Frisingae de more congre

gati, ipso electionis Nostrae ad hanc Petr i Cathedram die anniversario, 

communiter ad Nos dedistis. In iis enim novam perspeximus eamdem

que praeclaram constantissimi amoris vestri et observantiae in Christi 

Vicarium significationem: quam grato Nos animo accipientes, paterna 

nimirum caritate rependimus. Nominatim in iisdem litteris illud pro

ba tur Nobis vestrum optatum ut Legatio Apostolica, iam pridem apud 

vos feliciter consti tuta, vel in posterum re t inea tur : cer tumque habeat is 

Nosmetipsos valde cupere, ut hoc inter Apostolicam Sedem et Bavariam 

catholicam perseveret vinculum necessitudinis. De puerili au tem insti

tutione, iam Nos Nunt ius Noster Monacensis certiores fecerat quam 

st renuam iuri Ecclesiae tuendo daretis operam: tamen perlibenter a 

vobismet discimus quae in causa t am gravi egeritis acturique si t is: in 

quo is, quem confecistis, memorialis libellus valde placet. Quas igitur 

consociationes patres familias condiderunt ad conservandam fil i is , ut 

potest, religiosam inst i tu t ionem, fundamentum quod est integritatis 

morum civilisque ordinis, eas vehementer comprobamus et florere percu

pimus. I tem propositum ves t rum di laudamus missiones sacras ad popu

lum habendi frequentius: quae quidem, mentes ad christ ianae sapientiae 

praescripta revocando animosque ad divinae providentiae fiduciam eri

gendo, mirum quan tum ad sananda vulnera perturbat ionesque sedandas , 
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quas d iu turnum bellum attulit , conferre possunt . Profecto Germaniae 

apostolus, S. Bonifacius, cuius tantopere in Bavariae salute desudavit 

industria, praesentissimus vobis aderit , ut haec consilia, ad uti l i tatem 

dilectae nationis vestrae inita, perficere possi t is : nec est dubium quin 

Virgo Dei Mater, Bavariae Pa t rona , christ ianas familias benigne respi

ciat, ut eae, cum omni caelestium grat iarum copia, tranquill i tatis pacis

que munere perfruantur. Cuius auspicem p r a e c i p u e q u e benevolentiae 

Nostrae testem, vobis, venerabiles fratres, et universo clero populoque 

vestro, apostolicam benedictionem amant iss ime impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, die xxu mensis septem

bris MCMXIX, Pontificatus Nostri anno sexto. j 

BENEDICTUS PP. XV 

I I 

AD LEONBM ADOLFUM S. H. E. CARD. AMETTE, ARCHIEPISCOPUM PARISIENSEM, 

OB SOLEMNEM CONSECRATIONEM BASILICAE SS. CORDIS IESU AD MONTEM 

MARTYRUM. 

Dilecte tili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. - Amor 

ille singularis quo Galliam Apostolica Sedes semper dilexit, efficit om

nino, ut, cum Basilicae in Monte Martyrum conditae Sacratissimo Cordi 

Iesu appetat solemnis consecratio, eam Nos solemnitatem tamquam 

domesticam putemus, veiimusque istuc proprium Legatum mit tere , qui 

Nostram ad ea sacra Personam gerat. Advenit igitur ad vos tali cum 

munere dilectus filius Noster Cardinalis Antonius Vico, et is quae sint 

in hac rei faustitate animi Nostri et sensa et vota significabit. 

Equidem, uti, Apostolo docente, cognovimus Verbi Dei incarnatio

nem tunc factam esse ubi venisset plenitudo temporis ad mundi salu

tem reparandam, ita persuasum hoc Nobis habemus suo quoque pleno 

tempore Sacrat iss imum Cor Iesu divinitus proposi tum esse mundo pecu

liari studio coiendum, cum videlicet, refrigescens mul torum caritas, nisi 

hoc divini amoris incendio, refoveri non posse videretur. I ta os tendi t . 

Dominus se, quod promiserat , usque ad consummationem saeculi nobis

cum esse et fore, eadem semper caritate flagrantem, qua incensus, pro 

nobis homo factus et passus et mor tuus est. At illud quoque divinae 

providentiae consilium licet agnoscere : nam, cum ista aedes ad Mon

tem Martyrum, publico voto suscepto abhinc mult is annis excitata, mem ór' 
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rem grat iam Galliae erga Cor Iesu testaretur , eius dedicatio in hoc 

tempus dilata est, quo nat ionem vestram officium sanct issimum tenet 

grati animi in Deum illustri significatione declarandi, quod e maximo 

post hominum memoriam bello superior discesserit. 

Divinum igitur Cor in votivo hoc templo adorantes , Ipsum vene-

ramini bonorum omnium dato rem, qui cum universum hominum genus 

tantopere dilexerit ac diligat, tum gentem vestram singularibus bene

fici is ornavit. Sed enim amor amore rependi tur : nec quicquam aliud 

in novo Testamento et in veteri inculcatur vehementius, ut quod est 

omnium locorum ac temporum praeceptum quo uno Lex omnis con

tinetur. Ait Iesus: diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et